
VEZENSKÁ SLUŽBA CESKÉ REPUBLIKY
Veznice Valdice
Nám. Míru 55, 507 II Valdice
Tel.: 493 507 III, Fax: 493 507 206, ISDS:ptmd3pn

VÁŠ DOPIS c.j.:
ZE DNE:

NAŠE c,j.: VS 03/0 I12012-22/Práv-vz/505

VYRIZUJE:
TELEFON:
FAX:
E-MAIL:

Jirí Ondruš
493 507637
493 507 630

jondrus@vez.val,justice.cz

Ve Valdicích dne 1.10.2012

Výzva k podání nabídky na verejnou zakázku malého rozsahu podle § 12 odst. 3
zákona c. 137/2006 Sb., o verejných zakázkách, v platném znení (dále jen "zákon")

V souladu s § 12 odst. 3 zákona, Vás tímto vyzývám k podání nabídky a soucasne
prokázání kvalifikace na verejnou zakázku malého rozsahu akce

"Valdice - oprava nákladního výtahu v obj.c.41"

1. Identifikacní údaie zadavatele:

Ceská republika- Vezenská služba Ceské republiky
se sídlem Soudní I672/1a, 14067 Praha 4
ICO: 00212423

Verejná zakázka je urcena pro:
Veznice Valdice
Nám. Míru 55
507 II Valdice

Kontaktní osoba:

Jirí Ondruš, telefon: +420493 507637, e-mail: iondrus@vez.val.iustice.cz

2. Predmet vereiné zakázky

Specifikace výtahu.

Jedná se o elektrický nákladní výtah NGS 1000, výrobního císla 25478128, vyrobený firmou
Transporta Breclav v roce 1980. Nosnost výtahu je 1000 kg, zdvih je 6,4 m, jmenovitá rychlost
je 0,18 mIs a pocet stanic je 3/3.
Výtah je umísten v objektu c. 41(ústavní kuchyne) uvnitr areálu veznice na adrese: Veznice
Valdice, Námestí Míru 55, 507 II, Valdice.



Specifikace opravy:
Jedná se o opravu závad na uvedeném výtahu. Tyto závady stanovil inspekcní orgán na základe
inspekcní prohlídky a klasifikoval je v souladu s CSN EN 81-80 jako závady s vysokým stupnem
rizika. Inspekcní prohlídka byla provedena dne 4. zárí 2009. Na odstranení techto závad je
stanovena lhuta 5 let od data provedení inspekcní prohlídky. Závady s vysokým stupnem rizika se
u tohoto výtahu vyskytují v 18 prípadech. Kopie inspekcní zprávy a seznam závad s vysokým
stupnem rizika jsou priloženy jako prílohy.
Opravou se rozumí úplné a funkcní provedení v predepsané kvalite všech demontážních,
výrobních a montážních prací souvisejících s príslušnou opravou, vcetne dodávek potrebných
materiálu a zarízení nezbytných pro rádné dokoncení díla, provedení povrchových a ochranných
úprava provedení úklidu.

Rozsah dodávek a prací:
dodávka nového rozvadece vcetne polohové signalizace a stykacu.
olemování otvoru v podlaze.
doplnení ovladace do kabiny (tablo a displej).
doplnení žebríku s retízkem do prohlubne.
doplnení zastavovacího zarízení v prohlubni.
zmenšení vzdálenosti mezi klecí a stenou výtahové šachty.
doplnení elektrického osvetlení ve strojovne.
výmena šachetních dverí s obsaženým zajištovacím zarízením (4x).
doplnení ochranné prahové desky.
doplnení dvoukrídlých klecových dverí (2x)
doplnení zábradlí na kleci.
doplnení omezovace rychlosti.
výmena výtahového stroje za stroj repasovaný.
doplnení nárazníku pod klec a protiváhu.
doplnení oznacení elektrického zarízení.
doplnení zarízení pro revizní jízdu.
práce, montáž, revize, zkušební jízda a doprava
likvidace vzniklého odpadu.

Mimo tyto cinnosti patrí do dodávky i následující cinnosti:
veškeré práce a dodávky související s bezpecnostními opatreními na ochranu lidí a
majetku.
zajištení bezpecnosti práce a ochrany životního prostredí.
zajištení provedení všech nutných zkoušek dle CSN vztahujících se k provádenému
dílu.

zajištení atestu a dokladu o požadovaných vlastnostech výrobku ke kolaudaci.
zajištení všech nezbytných zkoušek, atestu a revizí podle CSN a prípadných jiných
právních nebo technických predpisu platných v dobe provedení a predání díla, tak
aby bylo prokazatelne dosaženo predepsaných technických parametru díla.

Další podmínky:
V cenách budou zapocítány materiálové náklady, demontáž stávajícího zarízení, vcetne jeho
likvidace, montáž nového zarízení a cestovní náklady.

2



3. Požadavkv na prokázání splnení kvalifikace

Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže splnení profesních kvalifikacníchpredpokladu tím, že
doloží:

. doklad o oprávnení k podnikání podle zvláštních právních predpisu v rozsahu
odpovídajícím predmetu verejné zakázky, zejména doklad prokazující príslušné
živnostenské oprávnení.

. výpis z obchodního rejstríku ci jiné evidence, je-Ii v ní zapsán; podává-Ii nabídku fyzická
osoba nezapsaná vobchodním rejstríku, ci jiné evidenci, nahradí výpis z obchodního
rejstríku, nebo jiné evidence cestným prohlášením o tom, že v tomto rejstríku zapsána
není

. Doklady k prokázání kvalifikacních predpokladu predkládá uchazec v prostých kopiích.
Výpis z obchodního rejstríku nesmí být starší než 90 dnu ke dni podání nabídky.

4. Doba a místo realizace akce:

Zahájení prací: nejpozdeji do IO-tidnu od podpisu smlouvy
Vlastní lhuta realizace: max. 30 dnu od podepsání smlouvy o dílo. Nabídky, které budou
obsahovat delší termín plnení díla, než 30 dní ode dne podpisu smlouvy o dílo budou z hodnocení
vyrazeny.
Místo realizace: obj. c. 41 Veznice Valdice, nám. Míru 55, 507 II Valdice

5. Požadavky na zpracování nabídky:

a. Nabídka musí obsahovat:

. Identifikaci dodavatele: Jméno/název, sídlo/ místo podnikání, kontaktní adresa, ICO, DIC
bylo-Ii prideleno, telefon, e-mail,fax, osoba oprávnenájednat jménem dodavatele (statutární
orgán) a bankovní spojení s uvedenímcísla úctu;

. Celkovou nabídkovou cenu, nabídka bude též obsahovat uchazecem ocenený seznam závad
(príloha C.3 této výzvy);

. Návrh smlouvy o dílo - dodavatel závazne použije text smlouvy o dílo, která tvorí obchodní a
platební podmínky a je soucástí této výzvy. Návrh smlouvy je pro uchazece závazný a
uchazec do nej doplní pouze chybející údaje;

. Doklady o prokázání kvalifikace dle cI. 3 této výzvy;

. Místo a datum podpisu osobou oprávnenou jednat jménem ci za uchazece;

. Všechny listy nabídky musí být císlovány neprerušenou vzestupnou radou císel a musí být
spojeny zpusobem, který zabranuje nežádoucí manipulaci s nimi.Podklady pro zpracování
nabídky, vcetne znení prípadných dotazu uchazecu a odpovedí zadavatele, jsou zprístupneny
neomezeným dálkovým prístupem prostrednictvím elektronického nástroje E-ZAK, portál
http://ezak.vscr.cz,URLtétoverejnézakázkyvE-ZAKhttps:l/ezak.vscr.czlvz00000409

. Podklady pro zpracování nabídky tvorí:
tato výzva ve formátu · .pdf
inspekcní zpráva z prohlídky výtahu ze dne 5.10.2009 ve formátu ..pdf (príloha c.1 této
výzvy)

. seznam závad s vysokým stupnem rizika ve formátu ..xlsx (príloha c.2 této výzvy)

. návrh smlouvy o dílo, který obsahuje obchodní a platební podmínky ve formátu · .doc
(príloha C. 3 této výzvy)

3



I

-

. krycí list nabídky ve formátu -.doc (príloha c. 4 této výzvy)

b. Požadavek na zpracování ceny

. Nabídka bude obsahovat uchazecem vyplnený formulár "seznam závad s vysokým stupnem
rizika" (príloha c. 2 této výzvy), prostrednictvím kterého uvede uchazec ceny pro jednotlivé
položky a celkovou cenu bez DPH, DPH a cenu vc. DPH. Uchazec je povinen uvést do
návrhu smlouvy nabídkovou cenu, která je nejvýše prípustná a bude obsahovat veškeré
náklady spojené s plnením predmetu verejné zakázky uvedené v závazném návrhu smlouvy.

. Cena uvedená v nabídce bude stanovena jako definitivní a neprekrocitelná, a to i v prípade,
pokud dodavatel není plátcem DPH a v prubehu plnení by se stal plátcem DPH.

6. Prohlídka obiektu

Prohlídka místa plnení, prípadne další potrebné údaje a upresnení poptávky je možné po
predchozídohode s p. Ondrušem

7. Zpusob hodnocení nabídek:

Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kc bez DPH za provedení predmetu
verejné zakázky dle cI. 2 této výzvy.

Jako nejvýhodnejší bude vybrána nabídka dodavatele, která bude obsahovat nejnižší cenu
predložené nabídky.

8. Místo a lhuta pro dorucení nabídky:

Písemnou nabídku nutno dorucit zadavateli nejpozdeji do 12.10. 2012 dol4:3o hod., v uzavrené
obálce. Nabídka musí být zabezpecena proti predcasnému otevrení a musí být zretelne oznacena
názvem zakázky "Valdice- oprava nákladního výtahu v obj. c. 41 - NEOTEVÍRAT",
oznacením adresáta (zadavatele) a oznacení odesílatele (dodavatele), vcetne jeho adresy

. osobne do podatelny Veznice Valdice, nám. Míru 55, 507 II Valdice v pracovních dnech
v dobe od 700 hod do 1430hod.

. doporucene poštou na adresu zadavatele:
Vezenská služba CR
Veznice Valdice
Nám. Míru 55
507 II Valdice

. Cenová nabídka bude zpracována ve 2 vyhotoveních (I x originál, Ix kopie) v ceském jazyce
a Ix na CD nosici.

Nabídky musí být zadavateli doruceny v požadované lhute. Pozdeji dorucené nabídky nebudou
zarazeny do hodnocení nabídek.

4



9. Záverecná ustanovení:

. Uchazeci jsou svými nabídkami vázáni po dobu 90 dnu. Tato lhuta zacíná bežet okamžikem
skoncení lhuty pro podání nabídek.

. Pri nesplnení podmínek tohoto poptávkového rízení si zadavatel vyhrazuje právo nabídku
dodavatele nezahrnout do hodnocení nabídek.

. Nabídky musí být doruceny zadavateli v požadované lhute. Pozdeji dorucené nabídky
nebudou zarazeny do hodnocení.

. Zadavatel nabídky ani jej ich cásti dodavatelum nevrací.

. Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv poptávkové rízení zrušit, a to zjakéhokoli duvodu
nebo i bez udání duvodu.

. Uchazeci neprísluší náhrada za zpracování a podání nabídky

. Osobou oprávnenou rozhodnout o výberu nejvhodnejšího uchazece a uzavrít s ním smlouvu
je: Vrchní rada plk. Jirí Mach, reditel Veznice Valdice.

Ocekávám Vaši nabídku ajsem s pozdravem.

Prílohv:
PrílohaC. I - Inspekcnízpráva z prohlídkyvýtahu
PrílohaC.2 - Seznamzávad
PrílohaC.3 - Návrh smlouvyo dílo
PrílohaC.4 - Krycí list nabídky

CESKÁ REPUBLIKA
služba Ceskérepublik,

"~~' vhnice Valdice
nm Míro55, 507 II Valdice

(49)

5


